
Uchwała Nr 24/2017

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z 17 stycznia 2017 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Kolegium Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Lublinie.

Na podstawie art. 113 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.), w związku z art. 91 ust. 5  ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) –

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 
 

uchwala, co następuje:

 dokonać sprostowania oczywistej  omyłki  pisarskiej  w uzasadnieniu  uchwały Nr 10/2017

Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  z  4  stycznia  2017  r.  w  sprawie  umorzenia

postępowania  nadzorczego  wszczętego  w  celu  stwierdzenia  nieważności  uchwały

Nr XVI/137/2016 Rady Gminy Drelów z dnia 30 listopada 2016 r.  zmieniającej  uchwałę

Rady Gminy Drelów Nr IX/65/2015  z dnia 24 listopada 2015 r.  w sprawie ustalenia trybu

udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla  publicznych  szkół,  przedszkoli  (oddziałów

przedszkolnych)  i  innych  form  wychowania  przedszkolnego  prowadzonych  przez  osoby

fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu

kontroli  prawidłowości  ich  pobrania  i  wykorzystywania w  następujący  sposób:   błędnie

podaną  datę  i  numer  uchwały  w  części  zdania:  „W  dniu  30  grudnia  2016  r.  uchwałą

Nr XVII/134/2016....” zastąpić: „W dniu 29 grudnia 2016 r. uchwałą Nr XVII/149/2016......".

U Z A S A D N I E N I E

W uchwale Nr 10/2017 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 4 stycznia

2017r.   dokonano  sprostowania  w związku  z  wystąpieniem oczywistej  omyłki  pisarskiej.

Sprostowanie to polega na prawidłowym określeniu w uzasadnieniu uchwały numeru i daty

wydania przez Radę Gminy Drelów uchwały będącej podstawą do umorzenia przez Kolegium

wszczętego postępowania nadzorczego.



W piśmie z dnia 30.12.2016 r. Wójt  Gminy Drelów, w nawiązaniu do wszczętego

postępowania  nadzorczego,  poinformował,  że  „w  dniu  29  grudnia  2016  r.  Rada  Gminy

Drelów podjęła uchwałę Nr XVII/134/2016  w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania

dotacji z budżetu Gminy Drelów dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych

oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania, którą na mocy

§ 13 uchylono uchwałę Nr XVI/137/2016 Rady Gminy Drelów z dnia 30 listopada 2016 r.”.

Na podstawie zawartej w tym piśmie informacji, Kolegium RIO w Lublinie na posiedzeniu

4 stycznia  2017  r.  umorzyło  postępowanie  nadzorcze  w  stosunku  do  kwestionowanej

uchwały, powołując w niej wskazany w piśmie numer uchwały uchylającej.

W  dniu  4  stycznia  2017  r.  do  RIO  Lublin-Zespół  Zamiejscowy  Biała  Podlaska

wpłynęła  wspomniana  w  piśmie  Wójta  uchwała  Rady  Gminy  Drelów,  ale  o  numerze

XVII/149/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania

dotacji z budżetu  Gminy Drelów dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych

oraz  zakresu  i  trybu  kontroli  prawidłowości  ich  pobierania  i  wykorzystywania,  w  której

w § 13 zawarto zapis  o uchyleniu  kwestionowanej  przez Kolegium uchwały.  Tym samym

w uchwale Kolegium z 4 stycznia 2017 r. w sprawie  umorzenia postępowania nadzorczego

wobec  uchwały  Rady Gminy  Drelów została  wskazana  uchwała  uchylająca  Rady Gminy

o nieprawidłowej dacie i numerze.

W związku z powyższym zaistniała konieczność sprostowania uzasadnienia w sposób

określony w niniejszej uchwale. Pozostała treść uchwały Nr 10/2017 Kolegium Regionalnej

Izby Obrachunkowej w Lublinie z 4 stycznia 2017 r. pozostaje bez zmian. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie,

postanowiło jak w sentencji. 

Otrzymują:

1. Rada Gminy Drelów,

2. Wójt Gminy Drelów.

  


	U Z A S A D N I E N I E

